
   

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

    РІШЕННЯ  

  

10 жовтня 2024 року                                                                            №2231                             

м. Чортків                                                      

 

Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії з продажу 

об’єкта малої приватизації, що належить Чортківській міській 

територіальній громаді в особі Чортківської міської ради - нежитлового 

приміщення в м.Чортків по вул. Б.Лепкого,1А 
 

Відповідно до розпорядження міського голови від 24 вересня 2024 року 

№247-од «Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єктів 

малої приватизації комунальної власності Чортківської міської ради», 

керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, пунктом 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1.Затвердити протокол засідання аукціонної комісії від 01 жовтня 2024 

року №1 для продажу об’єкта малої приватизації, що належить Чортківській 

міській територіальній громаді – нежитлового приміщення в м.Чортків по вул. 

Б.Лепкого,1А (загальною площею 439,8 кв.м.), що додається. 

 

2.Копію рішення направити у відділ економічного розвитку та 

комунального майна міської ради.  

 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 

 

 

Секретар міської ради                                                           Ярослав ДЗИНДРА  


